2
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.06.2019

№ 503
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской
области от 17.11.2014 № 1557

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Ржева Тверской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное  постановлением Администрации  города Ржева  Тверской области от 17.11.2014 № 1557 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Ржева Тверской области и урегулированию конфликта интересов» (далее – Положение) следующие изменения:
а) подпункт «е» пункта 14 после слов «на выполнение работ (оказание услуг)» дополнить словами «если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, исполняемые во время замещения должности в государственном органе,»;

б) пункт 16 дополнить пунктом 16.3 следующего содержания:

«16.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15, 16, 16.1 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в подпункте «б», абзаце третьем подпункта «в» и подпункте «е» пункта 14 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в подпункте «б», абзаце третьем подпункта «в» и подпункте «е» пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 24, 25.2, 29 настоящего Положения или иного решения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   размещению на сайте Администрации города Ржева  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ржева

          В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]